



GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

Coordenadoria de Compra Direta e Contratação

Aviso de Dispensa de Licitação Eletrônica

Dados do Processo		
Nº Processo 0000594/2023	Repetição 4	Órgão CONTROLADORIA GERAL DO ESTADO
Objeto Contratação de serviços gráficos e de comunicação visual para atendimento das necessidades da Controladoria Geral do Estado - CGE, conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumento.		

Dados da Compra Direta			
Nº Compra Direta 11/2023	Tipo Sem Disputa	Criação 21/06/2023 - 15:40	Data/Hora fim do envio de propostas 23/06/2023 - 10:00
Publicação 21/06/2023 - 15:50	Contato CRISTIAN MATHEUS BORGES MATIAS	Telefone 6536134029	Criado por CRISTIAN MATHEUS BORGES MATIAS
Prazo de Entrega 30 Dias	Local de Entrega Controladoria Geral do Estado, Centro Político Administrativo, Rua Julio Domingos de Campos S/N Complexo Paiaaguás, Cuiabá-MT, CEP 78.049-926. fone: 065 3613 4029	Exibir Valor de Referência Sim	
Situação ABERTA	Amparo legal Lei 14.133/2021, Art. 75, II	Critério Julgamento Menor Preço	
Diferença Mínima Entre Lances --			
Observação Aquisição Serviço Gráfico			

Listagem						
Lt 001						
Seq	Cód	Descrição	Un	Qtd	Estimado Unit (R\$)	Estimado Total (R\$)
1	1047782	PASTA COM BOLSA, 45X31 CM, 4X0 CORES TINTA ESCALA EM COUCHÊ LISO 300G. BOLSA: 11X22CM, SEM IMPRESSÃO, COUCHÊ LISO 300G. CORTE, VINCO. UNIDADE.	UNIDADE	1.000	2,30	2.300,00
2	1070887	FOLDER 21X29,7CM, 4X4 CORES, TINTA ESCALA EM COUCHÊ FOSCO 250GR, COM SAÍDA EM CTP, VINCADO, DOBRADO, EMBALADO PAPEL.	UNIDADE	2.000	5,28	10.560,00
3	1110451	CARTILHA FORMATO: CAPA - 31X20,5 CM (ABERTO), 4X4 CORES, PAPEL COUCHÊ, MIOLO - ENTRE 40 E 50 PÁGINAS, 15X20,5CM, 4X4 CORES, PAPEL COUCHÊ, DOBRADO, GRAMPEADO, GRAMATURA: 150G/M². UNIDADE.	UNIDADE	2.000	2,75	5.500,00
4	1071769	CARTAZ A3, FORMATO 29,7X42CM, EM PAPEL COUCHÊ 170G, 4X0 CORES. UNIDADE.	UNIDADE	300	2,80	840,00
5	1110453	CARTAZ FORMATO: 42X59,4 CM (A2), 4X0 CORES, PAPEL COUCHÊ. GRAMATURA: 150G/M². UNIDADE.	UNIDADE	300	2,35	705,00
6	1070891	BANNER 90X120 CM, 4X0 CORES, TINTA DIGITAL PLOTTER EM LONA 440G, EMBALADO, COM 04 PONTEIRAS, 92 CM PARA VARETA, 02 VARETAS DE MADEIRA, COM 01 CORDÃO 94CM.	UNIDADE	10	56,67	566,70
8	1073713	ADESIVO VINIL 4 X 0 CORES, TAMANHO 0,90 M X 2,10 M - UNIDADE.	UNIDADE	109	55,33	6.030,97
		REVISTA- CAPA: 2 FOLHAS, 21X29,7CM, 4X0 CORES, TINTA ESCALA EM COUCHE LISO 170G. SAÍDA EM CTP. MIOLO: 72				



**Compra Direta
Eletrônica**

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
Coordenadoria de Compra Direta e Contratação

.

.

9	1075581	PÁGS, 21X29,7CM, 4 CORES, TINTA ESCALA EM COUCHE LISO 90G. SAÍDA EM CTP. DOBRADO, GRAMPEADO.	UNIDADE	1.000	28,13	28.130,00
10	1110455	BANNER EM LONA 50,6M² FORMATO: TIPO PAINEL BACKDROOP, 4X0 CORES, COM INSTALAÇÃO. GRAMATURA: 440G/M². UNIDADE.	UNIDADE	51	50,00	2.530,00